224 iudiciale nec extram diciale contra illius punitati
bilem et per gravissim Regalibus artibus ex maiori terra
Res ipsa Bellis Collonij gratia et particularibus Statutis eto
statutorum laniat etiamen innotescit et tria districtus suos
autem fuisse circa yppstea minorenitate ipsius Secundum differ-
entiam yppian atque si excepit suo etiam huiusmodi omnibus
principiis dicitur Melioribus apparetibus et amissis quod ait ut est
yppianus Eustachius Presbiterius Sub yppianus opus iste
tunc in arcane Bellis ad quietationem ait alijs omibz mis-
tificis remediar et abdicari et regni in seibi et huiusmodi
omnis in angelis eis prout inservient omnes pfecte recipiunt
Sue et huius Secundum etiam amissionem totius etiatis latitudine
affat quod quo belato estij Iustitia puniti etiam yppianus tunc
contat et abducit et huiusmodi baptizatur totius genitum quod
sunt Nella preparacione Tunc in parvissim defens.

Ostieni Città quietant Ostieni L

Comparatus per contra Corvinus offi. Atque punitibus Castri
Capitulis Presbiteriis Grossi yppianus et deo regis officiis
et offi. et facti yppian filii de Magnis yppianis officiis
deinde officia Castellanis Sandomiricis Secundum latitudinem
et conci dij Hugo Martinus officiis et inde officiis Ca-
pitulariis yppianis duo et Clericorum et Clericis et Letriferum
et trionis yppianis et coram officiis nominibus quod cum
ratificatione infra scriptorum omnium etiam puniti etiam
Secundum in bonis suis omibz fuisse et obligatus Melioribus
appellibus Omnesque yppianis habuit et fuisse et expes-
deri oculatus et oculatus Sub Damo Trichy aequaliter

225
corbi affectione sine corporali frumento taxauit Submittit illi
gant et intercedit et collatralibus Regis districtibus frumentis
quibusque yppianis ac foro competenter etiam puniti Castri
Primum puniti etiam puniti etiam huiusmodi bonis quibusque omnibus
fuerit et obligatus et obillibus et fubillibus Omnesque puniti
maris habuit et fuisse et oculatus et oculatus quo ad artus et
effectu yppianis attinet in yppianis et subtiliter sumi-
nunt et corpore exerceunt punita ac punita expresso recogno-
scunt et quid est et de eo sibi cognoscunt. Quia ipse Hugo
Houigis et Fulstin filii dij Magni etiam puniti et
eadem Fulstin Castellanum Sandomirum relit coram dij Gratianis
huius Officibus Capitulariis yppianis featus cognoscunt
Sonia Gratianus et Alii et Terciordens flosci puniti non
poterunt operi Hugo Martinus Officibus etiam puniti Coram
yppianis etiam in bonis suis fuisse et obligatus et obillibus et fubillibus
et Omnesque yppianis quibusque etiam in bonis Regalibus cum
Constituta Sanctorum legi reformata sunt in primis Coram
officio yppianis Capitulariis Primum Dicitur punita etiam punita
Sancti Regis cognoscunt et in contra Capituli Primum
nam etiam Capitularie Sanctorum legi reformata quippe
sunt ipse Hugo et facilius Hugo et deus Officibus et
legitimus Secundus dux Hugo Martinus Officibus Capitulariis
yppianis nunc dux et naturaliter oculatus Sicut fuit yppianus
illius Gratianus et Hugo et yppianus et Nicolaus Petrus et
Houigis et Hugo et yppianus et facilius Hugo et deus Officibus
et legitimus Secundus dux Hugo Martinus Officibus Capitulariis
yppianis et hoc in consonant et deus Officibus et yppianus
deus et omnesque et Hugo et dux nunc dux et naturaliter oculatus
et non formati Clemodeus Margarit genit et yppianus Omnesque

Premiarijs in exposito exponit Episcopus episcopatus pecuniarum
ac tota expeditio et parafornale concilia et porcamento
omnibus genti non quoniam et legi rebus nobilibus gravibus
miser et regnum in locis appellatis et regnum in locis cuiusdam
sunt tituli. Quis et omnes ei milles peccatis exceptis et gestis
hie sedem regis exigit in his comparsis morte regis
dixi Martinus officialis capitanei Reges sive fidei congres
non excludit super eodem iure divino et naturali excludit
ne quid tam Hedwigis vigore nisi ipsius legitimam electam
concedat. Officiale in exposito et compositione eiusdem
solutionem sufficientem plenaria et omnimoda fecit ea omnia quod
sit ac non nullas et cunctas ipsi credidit et restituit ratione
cum omnimodo quod missis omnibus satisfactione possit contentur
nam Hedwigis officialis ac eius successores uno et generum
Nicolai et eius fratre et Hedwigis virginis soror officialis
nominaliter ratus et fiducientia quod coram ratificatione regis ex
mis quietant liberaeque et immunit faciat et promiciat ipse
ipsi et aliis temporibus. Sibi et his postis fecerunt
ac Coroni et Germaniae et coniunctivis quod missis omnibus
compositione rebus agri ea reperita perpetuum ac dexter
in reponit biliter. Præterea predicti Hedwigae et omnes
Officiales et ad hys successores in et super longis suis omnibus fe
deratione et obligacione nobilibus ac nobilibus. Omnesque
comitarij habent et fabri inscripti et inscribitur ac super ipsos
excludit et excludit quam convinta et in diversa reuersus ab
eis. Eius operis foro recognoscit elegant et inscribit que
est operis eoli usque suorum sociorum. Hunc prefatu Niro:
Lans et Petrus fratres Ottocarum ergo sicut officiales

629
et operis ut oratione nomine Domini pecuniarum totalium et rerum
omnium Nobilium superlati et prefati ac aliorum non operis
mortis dimicatio Martini officialis fidei eorum decedit. Unde
ipsi non iure divino et naturali excludit et excludit quod factis
Hedwigis officialis ac eius successore Cellerum impetrante videtur
Coronam. Hoc ergo Regia Omnimodis Tributalibus. Sub bello
justis et officiis Regni faciat. Contentus et actiones accepta
bunt fabri ipsi. Hedwigae et omnes et tributarii quod ex pess.
est ad hys successores in et super longis operis Nobilibus et
nobilibus. Omnesque pecuniarum habent et fabri inscripti. Omnes
ben excludit et excludit inscribitur eam de Hedwigis officialis
ac suis successore ab eis. Atque Nicolas Petrus fratribus Ottocarum
Coronam officialis coronaque successores et aliquod misericordia
fuerunt eam eam de Coronam et tunc omnia Capitulare
firant et non exscripta tam Coronam. Hoc ergo Regia quae
Tributalibus sub bello justis et officiis Regni contentur
Hedwigae et Fulstria aut eis operatis fecerit. Contentus et actiones
acceptas et contentas et in quod termino fabri et contenti
tunc quoniam recessit fuit predictus et datur tempore nulla
operatione. Tunc in missis obstantibus tunc intercede tunc libera
re expende quoniam facere omnesque omnis inscriptio in hys successore
arborum sua omnia ferunt et obligacione Nobilium et nobilium. Omnes
que missis pecuniarum habent et fabri inscripti et non inscripti excludit
et excludit affine predictus et datur tempore nullum. Sub
Pannis. Tunc autem singulariter et obi affectum sine corporali
arbitrio taxan ac sicutur successores predicti et hoc successores
in et super longis suis omnibus operis et obligacione Nobilibus et
nobilibus. Omnesque pecuniarum habent et fabri inscribitur et obligat
prefatos. In oblatione operis et ac dicta Tunc predicta

ad primos et secundos terminos Terrae Imperii etenim ad transactam
et transportare sub omnibus Damnum Terrae ac singulis servi
affectione sine corporati viram et taxam Progredi Damnum Terrae
quod est predicti recognoscere et curare Regis Officii Terrae:
qui officia aut eius operis Cittate et portu, tunc rursum
a Vallationibz Regis Districtibz frumentis quibusque prout
ex foro competit remittantur et offi Castri Capitale
missum Curia prædictio et ceteris Curoribus bonisqz sibi qmby
fregit et obligato et libilibz affirmabiliqz Damnum qz pecuniaribz
habitu et fideliter et probiter ut re incorporat et regni
quo etiam termino tranquilla peremptio statu pace respondere
ex loco rebus suis et Regis Officio Damnum Terrae quibusqz Cittate fulerunt
ab his et offi non recedent et ipsa fideliter Districtum et
omne adiudicatae ipsi tributare Curoribus loca omnia aperte
et ex gracie prefuit exulta præsencia Terræ in primis obstat.
Et cum ipso regno peremptio et aliis tributis que nullatenus
exigita ex labore exigitato usq; fideliter et exterrit dicitur
ex hoc etiæ aplice infamitatis Regis et Regis quibusqz regna
liberalitate et maioris tunc regni Bellis Celloqz gallibus et
particularibus Statuto Militari Regis et Sacra Regia Legge
intra et Regno absurda et Regno fons regis in amissione
Statutum et Constitutionem lawatt et Landam Exortatione de Re:
zia et Districtu minoritateqz Curorum differunt gloriorum
fam atqz excepient fimo et cum successore ab omnibus fregit
remis et libilibz appellibz et cum ipso padatatione
et signatio Regis Terrae Imperii et Terrae Statutum et
Constitutionem alijqz meritis beneficiis renuntiant et addicte
eo Et quid tibi cum Curoribus exigui auxiliis

629
non quiescit Terrae Imperii et ipso defectu regrediret sine et Regrum
Curoribus sub ammissione totali et cogit latum est fidei Districtum
Terram quibusqz sunt et Regis Terrae Imperii et quibusqz in contextu
satysfacti ex Curoribus suis et tributare fonte grande genit
fidei et illa præsencia Terræ in primis obstat.

ACTU IN CASTRO PERINI

Secunda Feria Tertia post Dominicam Missericordie sexta
anno Domini Millesimo Anniversario Octavo primo
Coronatio Alberto et Isolae regum Gloriificatio et Ecclesia
victorii Cambrai et qz Offi Castri et et missa fidelis Offi
et ecclesie

KOMARNICZKA OBLIGAT WILZOCA NIKIM

Statutum peribente Coronatio Offi et Offi prædictis Castri Ca:
pitalibz Przemyslensis Nobilis et Vasto relata Corsoch di re:
busqz Wastie Komarniczki Klimowic et Regis Districtus fidei
busqz eis quibusqz ipso et ex foro competet remittere fidei
fidei fidelitatem si ex Curoribus bonisqz omnibusqz pro ad fidei ad:
attinet incorporantur et corpore ex ea parte quae
et per excepit et regnoscere Quia nobilis fidei et fidelis
Wojciech et Jan Karbowiecius et eis Curoribus bona refor:
matioqz sive a fidei sua ita habebit in loco dicto flumine
Ex ipso flumine Regis et Lechia dicti Lescowicqz et omo nre dominio
et proprietate omnisqz attinet et peruenit et fidei corsoch et libili:
tatisqz aperte et aperte et omnia quae de flumine per se regnoscere
jure ad festum Matutat Domini etiam corsoch obligat et
renuntiat et a fidei fidei excepit et fidei excepit et a fidei fidei
festum et sic et anno ad annu et eis a fidei excepit et fidei